¹⁷ Zie ← BP 1181 p 557r 06 za 22-11-1399, maning van 3 achterstallige jaren van deze 25 pond.

Arnoldi commoranti in Erp sci[licet pro] censibus et paccionibus dominorum annuatim exinde de jure solvendis et 'atque pro jamdictis XXV libris annuis dicte monete et quas XXV libras annuas dicte monete dictus quondam Gerardus Coster erga dictum dominum Theodericum de Hoerne emendo acquisiverat prout in litteris atque suum (dg: s) usufructum sibi competentem in reliqua medietate dictarum (dg: q) viginti quinque librarum annuarum et XXV librarum annuarum monete predictae ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus (+ in margine sinistra) (dg: filio quondam Bartholomei dicti Meus) #filio quondam Nijcholai# Spijeric Meus soen cum litteris et (dg: ju) aliis et jure et cum omnibus arrestadiis etc promittens cum tutore de et cum consensu et voluntate dicte abbatisse (dg: ratam servare) super omnia ratam servare. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 117r 09 ma 21-06-1400.

Voornoemde Bartholomeus beloofde aan Johannes Vijnnc 120 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Bartholomeus promisit super omnia Johanni Vijnnc (dg: ad) centum et XX (dg: libras) Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum

1182 p.118v.

anno nativitatis Domini M^o CCCC^{mo} index VIII mensis junii die XXI:
maandag 21-06-1400.
tercia ante nativitatis Johannis: dinsdag 22-06-1400.
secunda post sacramenti: maandag 21-06-1400.
tria post sacramenti: dinsdag 22-06-1400.

BP 1182 p 118v 01 ma 21-06-1400.

Voornoemde vrouwe Elizabeth machtigde met instemming van de abdis van voornoemd klooster Bartholomeus gnd Meus zvw Nijcholaus Spijeric Meus soen haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en te beuren, en haar goederen te beheren.

Dicta domina Elizabeth de consensu et voluntate abbatisse dicti conventus dedit potestatem Bartholomeo dicto Meus filio quondam Nijcholai Spijeric Meus soen 'potestatem monendi et levandi et assequendi suos redditus census pacciones et credita et omnia sua bona gubernandi et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 118v 02 ma 21-06-1400.

Voornoemde Bartholomeus gnd Meus zvw Nijcholaus Spijeric Meus soen beloofde aan de notaris, tbv voornoemde vrouwe Elizabeth wv Gerardus gnd Coster dat, zodra voornoemde Bartholomeus van voornoemde cijnzen van 25 pond en 25 pond en hun achterstallige termijnen, 120 Hollandse gulden of de waarde ontvangen heeft, dat dan voornoemde brief, waarin voornoemde vrouwe Elizabeth die cijnzen overdroeg aan voornoemde Bartholomeus, niet meer van waarde zal zijn. Opgesteld in het Sint-Claraklooster in aanwezigheid van Jacobus Loze, Jacobus Tijt en Johannes Vinninc.